KRALOVEHRADECKY
KRAJ

Kralovéhradecky kraj
Krajsky ufad Kralovéhradeckého kraje

Kontakty k dotacnim programim Kralovéhradeckého kraje pro rok 2022
v oblasti kultury a pamatkové péce

Oblast kultury

Mgr. Pavlina Mazankova

Krajsky ufad kralovéhradeckého kraje, oddéleni kultury a cestovniho ruchu
telefon: 495 817 322, e-mail: pmazankova@kr-kralovehradecky.cz

dotacni programy v oblasti kultury — KPGO1, KPGO5

Ing. Mgr. Helena Fikarova

Krajsky utad kralovéhradeckého kraje, oddéleni kultury a cestovniho ruchu
telefon: 495 817 319, e-mail: hfikarova@kr-kralovehradecky.cz

dotacni programy v oblasti kultury — KPGO7, KPGO8

Mgr. Véra Dolezalova

Krajsky urad kralovéhradeckého kraje, oddéleni kultury a cestovniho ruchu

telefon: 495 817 466, e-mail: vdolezalova@kr-kralovehradecky.cz

dotacni programy v oblasti kultury — KPGO6, Kreativni vouchery pro kulturni dédictvi KHK —
odborné zdlezitosti Zadosti véetné hodnoticich kritérif

Bc. Lucie Mafikova

Krajsky urad kralovéhradeckého kraje, odbor kultury, pamatkové péce a cestovniho ruchu
telefon: 495 817 534, e-mail: Imarikova@kr-kralovehradecky.cz

Kreativni vouchery pro kulturni dédictvi KHK — odborné zdleZitosti Zadosti véetné hodnoticich
kritérii

Zuzana Voglova

Krajsky urad kralovéhradeckého kraje, odbor regiondlniho rozvoje, grant( a dotaci, oddéleni
krajskych dotaci

telefon: 495 817 493, e-mail: zvoglova@kr-kralovehradecky.cz

obecné informace o dotacnich programech v oblasti kultury, portdl Dotis, administrace,
vyuctovani aj., Kreativni vouchery pro kulturni dédictvi KHK - konzultace pfi vyplriovani Zadosti
o dotaci na PC, administrace dotacniho programu
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Oblast pamatkové péce

Ing. Milan Smolik

Krajsky ufad kralovéhradeckého kraje, oddéleni pamatkové péce
telefon: 495 817 458, e-mail: msmolik@kr-kralovehradecky.cz
dotacni programy pamdtkové péce

Ing. Marcela Holda, DiS.

Krajsky urad kralovéhradeckého kraje, odbor regiondlniho rozvoje, grantl a dotaci, oddéleni
krajskych dotaci

telefon: 495 817 494, e-mail: mholda@kr-kralovehradecky.cz

obecné informace o dotacnich programech v oblasti pamdtkové péce, portdl Dotis,
administrace, vyuctovani aj.
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